
W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET KL. II ELITE

Msc.

1 TS Wisła Kraków I Licencja skok poręcze równow ćw.wolne suma

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

Skalska Maja 2005 203144 10,950 6,00 14,733 5,00 12,300 6,10 13,833

Kowalska Daria 2004 203126 12,117 5,50 12,700 5,50 12,067 5,50 13,000

Majecka Maja 2005 203125 11,983 6,50 15,000 4,80 11,500 4,00 11,367

Porąbka Katarzyna 2006 203138 11,533 5,50 14,167 5,90 13,300 5,60 13,367

Urbańska Brygida 2005 22965 12,100 5,00 13,267 6,00 11,967 5,50 13,333

36,200 43,900 37,667 40,533 158,300

2 UKS "SMS" Olsztyn Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

Markowska Natalia 2004 23572 11,050 5,00 13,567 6,10 14,067 6,20 14,067

Hucało Anna 2005 23581 11,883 5,00 12,067 6,00 13,667 6,20 14,467

Dargiewicz Julia 2004 23575 12,250 5,00 12,200 5,20 12,600 4,30 12,000

Gołota Zuzanna 2004 23574 12,600 5,00 12,567 4,80 11,033 4,90 12,467

Wiśniewska Monika 2006 23578 11,117 3,00 11,667 5,90 11,200 4,90 13,333

Rajchert Wiktoria  (PK) 2005 23573 11,050 3,00 5,800 5,40 11,700 3,10 10,200

36,733 38,334 40,334 41,867 157,268

3 MKS Kusy Szczecin Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

Kuźniak Paulina 2005 201140 10,800 4,5 10,300 4,20 8,700 4,50 11,600

Pyzio Dagmara 2005 201114 12,217 5,8 16,100 7,10 14,900 5,80 14,300
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Kulbacka Julia 2005 201138 11,000 4,6 13,867 5,70 12,267 4,60 12,467

Taranowicz Natalia 2005 201139 10,700 3,6 11,200 4,20 10,300 3,60 11,267

Sikora Aleksandra 2005 201120 10,383 4,3 1,000 4,30 10,867 4,30 11,600

Borowska Julia (PK) 2004 20190 11,750 3,7 3,400 4,20 11,100 3,70 11,767

34,017 41,167 38,034 38,367 151,585

4 TS Wisła Kraków II Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

Kucab Monika 2004 203124 11,517 4,00 11,667 4,70 11,633 4,90 12,200

Szot Alicja 2005 203118 11,000 2,50 3,567 4,10 9,333 3,30 10,867

Dudka Julia 2006 203150 11,750 5,00 11,767 5,90 13,533 5,40 13,800

Mędrala Joanna 2006 203145 10,800 4,00 11,800 4,50 10,267 4,20 11,500

Szumna Martyna 2006 203154 11,883 4,50 11,567 5,20 12,367 5,00 12,267

35,150 35,234 37,533 38,267 146,184

5 Iskra Zabrze Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

Cebo Zuzanna 2004 225128 6,160 4,00 12,267 5,80 12,633 4,30 12,367

Lorentowicz Marcelina 2004 225124 10,583 2,50 3,767 4,70 10,533 3,70 11,233

Kurowska Martyna 2004 225123 10,317 4,50 12,167 4,60 11,433 2,80 10,667

Michalik Nikola 2004 225131 0,000 5,50 12,933 4,60 11,900 2,40 10,367

Mnich Wanda 2004 225138 0,000 8,50 16,033 5,70 12,400 0,00 0,000

Błąd neutralny drużyny 0,500

27,060 40,733 36,933 34,267 138,993

6 Pałac Młodzieży Katowice Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

Gemza Anna 2006 22254 10,100 1,50 5,400 4,70 11,300 3,00 10,533

Pławecka Amela 2006 22253 5,100 2,50 6,500 4,20 12,100 3,70 11,667

Śrutek Maria 2006 22256 10,700 1,00 2,900 3,40 7,300 2,90 8,500

Goryczka Magdalena 2005 22251 11,083 4,50 12,167 4,90 11,067 4,10 12,000

31,883 24,067 34,467 34,200 124,617

7 MKS Gdańsk Licencja skok poręcze równow ćw.wolne



Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

Ogiegło Ada 2004 23030 6,217 2,50 2,500 2,20 5,200 3,30 11,200

Nadolna Wanda 2004 23025 5,367 2,00 3,700 3,40 10,400 3,30 10,567

Żemełka Paulina 2005 23021 5,533 3,00 9,267 4,20 9,033 3,30 10,200

17,117 15,467 24,633 31,967 89,184

Sędzia główny

Katarzyna Yaresko



OK OW OK OW OK OW OK

1 Pyzio Dagmara MKS Kusy Szczecin 2005 201114 12,217 9,00 16,100 7,10 14,900 5,80 14,300 57,517

2 Markowska Natalia UKS "SMS" Olsztyn 2004 23572 11,050 5,00 13,567 6,10 14,067 6,20 14,067 52,751

3 Porąbka Katarzyna TS Wisła Kraków 2006 203138 11,533 5,50 14,167 5,90 13,300 5,60 13,367 52,367

4 Hucało Anna UKS "SMS" Olsztyn 2005 23581 11,883 5,00 12,067 6,00 13,667 6,20 14,467 52,084

5 Skalska Maja TS Wisła Kraków 2005 203144 10,950 6,00 14,733 5,00 12,300 6,10 13,833 51,816

6 Dudka Julia TS Wisła Kraków 2006 230150 11,750 5,00 11,767 5,90 13,533 5,40 13,800 50,850

7 Urbańska Brygida TS Wisła Kraków 2005 22965 12,100 5,00 13,267 6,00 11,967 5,50 13,333 50,667

8 Kowalska Daria TS Wisła Kraków 2004 203126 12,117 5,50 12,700 5,50 12,067 5,50 13,000 49,884

9 Majecka Maja TS Wisła Kraków 2005 203125 11,983 6,50 15,000 4,80 11,500 4,00 11,367 49,850

10 Kulbacka Julia MKS Kusy Szczecin 2005 201138 11,000 5,50 13,867 5,70 12,267 4,60 12,467 49,601

11 Dargiewicz Julia UKS "SMS" Olsztyn 2004 23575 12,250 5,00 12,200 5,20 12,600 4,30 12,000 49,050

12 Gołota Zuzanna UKS "SMS" Olsztyn 2004 23574 12,600 5,00 12,567 4,80 11,033 4,90 12,467 48,667

13 Szumna Martyna TS Wisła Kraków 2006 203154 11,883 4,50 11,567 5,20 12,367 5,00 12,267 48,084

14 Wiśniewska Monika UKS "SMS" Olsztyn 2006 23578 11,117 3,00 11,667 5,90 11,200 4,90 13,333 47,317

15 Kucab Monika TS Wisła Kraków 2004 203124 11,517 4,00 11,667 4,70 11,633 4,90 12,200 47,017

16 Goryczka Magdalena Pałac Młodzizeży Katowice 2005 22251 11,083 4,50 12,167 4,90 11,067 4,10 12,000 46,317

17 Kurowska Martyna Iskra Zabrze 2004 225123 10,317 4,50 12,167 4,60 11,433 2,80 10,667 44,584

18 Mędrala Joanna TS Wisła Kraków 2006 203145 10,800 4,00 11,800 4,50 10,267 4,20 11,500 44,367

19 Taranowicz Natalia MKS Kusy Szczecin 2005 201139 10,700 3,00 11,200 4,20 10,300 3,60 11,267 43,467

20 Cebo Zuzanna Iskra Zabrze 2004 225128 6,160 4,00 12,267 5,80 12,633 4,30 12,367 43,427

21 Kuźniak Paulina MKS Kusy Szczecin 2005 201140 10,800 3,50 10,300 4,20 8,700 4,50 11,600 41,400
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22 Rajchert Wiktoria  UKS "SMS" Olsztyn 2005 23573 11,050 3,00 5,800 5,40 11,700 3,10 10,200 38,750

23 Borowska Julia  MKS Kusy Szczecin 2004 20190 11,750 1,00 3,400 4,20 11,100 3,70 11,767 38,017

24 Gemza Anna Pałac Młodzizeży Katowice 2006 22254 10,100 1,50 5,400 4,70 11,300 3,00 10,533 37,333

25 Lorentowicz Marcelina Iskra Zabrze 2004 225124 10,583 2,50 3,767 4,70 10,533 3,70 11,233 36,116

26 Pławecka Amela Pałac Młodzizeży Katowice 2006 22253 5,100 2,50 6,500 4,20 12,100 3,70 11,667 35,367

27 Michalik Nikola Iskra Zabrze 2004 225131 0,000 5,50 12,933 4,60 11,900 2,40 10,367 35,200

28 Szot Alicja TS Wisła Kraków 2005 203118 11,000 2,50 3,567 4,10 9,333 3,30 10,867 34,767

29 Żemełka Paulina MKS Gdańsk 2005 23021 5,533 3,00 9,267 4,20 9,033 3,30 10,200 34,033

30 Sikora Aleksandra MKS Kusy Szczecin 2005 201120 10,383 1,00 1,000 4,30 10,867 4,30 11,600 33,850

31 Nadolna Wanda MKS Gdańsk 2004 23025 5,367 2,00 3,700 3,40 10,400 3,30 10,567 30,034

32 Śrutek Maria Pałac Młodzizeży Katowice 2006 22256 10,700 1,00 2,900 3,40 7,300 2,90 8,500 29,400

33 Mnich Wanda Iskra Zabrze 2004 225138 0,000 8,50 16,033 5,70 12,400 0,00 0,000 28,433

34 Ogiegło Ada MKS Gdańsk 2004 23030 6,217 2,50 2,500 2,20 5,200 3,30 11,200 25,117

Sędzia głowny

Katarzyna Yaresko


